
 
 
TOKMANNI  
LEHDISTÖTIEDOTE  
7.1.2 026 klo  15.05   
 

 

Tokmanni Oy 
Isolammintie 1, 04600 MÄNTSÄLÄ 

Puhelin +358 20 778 2000  www.tokmanni.fi 

Paljon  mielekkäitä kesätyö -  ja kesäharjoittelu kokemuksia luvassa  Tokmanni lla  eri 

puolill a Suomea  

– Tokmannilla arvostetaan paitsi nuor ia  myös  esimerkiksi eläkeikäis iä ja puutarha -

ala n osaajia  
 

 
 

Kaupan ar keen kuuluu monipuolista te kemistä  paitsi myymälöissä myös varastolla ja toimistolla . Tokmannilla e rilaisia 

työtehtäviä voidaan jakaa  esimerkiksi osaamisen , koulutuksen ja mielenkiinnon mukaan. Muun muassa viime vuonna 

Tokmanni -halpakaupp aketjun myymälöissä, varastoilla ja toimistolla ahkeroi yhteensä peräti yli 1 700 kesätyöntekijää ja 

-harjoittelijaa. Oheinen kuva on  Tokmanni -myymälästä Sipoon Nikkilästä.   
 

Runsaasti sekä uusia että tuttuja kasvoja pääsee tutustumaan Tokmanni - halpakauppaketjun  monipuolisiin 

kesätöihin  eri puolilla Suomea  myös tänä vuonna . T äysi - ikäisille suunnattuja k esätyö paikkoja  voi hakea 

Tokmannin verkkosivuilla  tyopaikat.tokmanni.fi/kesatyo  7.1.–12.2.202 6. Lisäksi haku alaikäisille 

suunnattuun kesäharjoitteluun käynnisty y Tokmannilla helmikuu n puolivälin tienoilla . 

Tokmannilla arkeen kuuluu monenlaista merkityksellistä te kemistä , henkilöstö - ja vastuullisuusjohtaja  Sirpa 

Huuskonen  kertoo.   

– Aktiivisuudesta ja reippaudesta on Tokmannilla paljon apua, sillä myymälöissämme erittäin tuttua puuhaa ovat 

etenkin  kuorman purkaminen, tuotteiden hyllyttäminen sekä kassatyö ja muu asiakaspalvelu . Myös esimerkiksi 

hallinto -  ja logistiikkak eskittymässämme Mäntsälässä pääsee sekä oppimaan monenlaista uutta että 

hyödyntämään jo kertynyttä osaamista . 

http://www.tokmanni.fi/
https://tyopaikat.tokmanni.fi/kesatyo
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/hallinnointi/johtohenkilot/tokmanni-group-oyjn-johtoryhma/#sirpa-huuskonen
https://tokmannigroup.com/sijoittajat/hallinnointi/johtohenkilot/tokmanni-group-oyjn-johtoryhma/#sirpa-huuskonen
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Tokmannilla on jo usean vuosikymmenen mittaiset perinteet erityisesti nuorten työllistämisestä ja kaupan alan 

arkeen tutustuttamisesta. Täysi -ikäisille suunnattua kesätyötä hakemaan toivotetaan monipuolista tekemistä 

kaipaav ia ihmis iä – myös  vaikkapa jo eläkeikään yltäne itä konkareita . 

Huuskosen mukaan t yötehtäviä voidaan jakaa esimerkiksi osaamisen  ja koulutuksen  tai mielenkiinnon mukaan . 

Myymälöissä tekemistä  riittää paitsi kassa -alueella myös  esimerkiksi pukeutumisen, nikkaroinnin, kodintekniikan, 

vapaa -ajan , kosmetiikan  ja elintarvikkeiden  osastoilla. Varastotyötä on tarjolla Tokmanni n logistiikkakeskittymässä 

Mäntsälässä sekä määräaikaisiin että toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin.  Toimis työhön  puolestaan voi 

hakeutua kesäksi esimerkiksi asiakaspalveluun,  tavaranvirran ohjaukseen  ja -täydennykseen  sekä  huolintaan 

liittyviin työtehtäviin.  Muiden t öiden  ohella Tokmannilla voi päästä tuottamaan sisältöä myymälöiden sosiaalisen 

median kanaviin.  

Vaikka usein puhutaan kesätöistä,  riittää Tokmannilla tekemistä usein  jo varsin aikaisesta keväästä lähtien , 

Huuskonen kertoo.  

– Kevät on meille tokmannilaisille vilkasta aikaa , sillä panostamme vahvasti muun muassa puutarhasesonkiin. 

Kevään edetessä kasvit, puutarhakalusteet, grillit ja muut sesongin tuotteet alkavat kiinnostaa asiakkaitamme, ja 

myynnin varmistamiseksi on tärkeää huolehtia siitä, että monipuolinen tuotetarjonta mme on näyttävästi ja ajoissa 

esillä myymälöissämme .  

– Onnistuaksemme asiakkaidemme palvelemisessa palkkaamme mielellämme esimerkiksi puutarhan hoidosta 

kiinnostune ita, puutarha -alan opiskelij oita ja kokene itakin  puutarha -alan osaaj ia työskentelemään muun muassa 

valikoimiimme  kuuluvien kasvien parissa . 
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Tokmannin puutarhamyymälöissä eri puolilla Suomea on tarjolla kesätöitä myös puutarhan hoidosta kiinnostuneille, 

puutarha -alan opiskelijoille ja kokeneillekin puutarha -alan osaajille.  Oheinen kuva on Tokmanni -myymälän 

puutarhaosastolta Sipoon Nikkilästä . 

Kesä Tokmannilla  tarjoaa arjessa hyödyllisiä oppeja ja taitoja  

Kaupan  ala on suomalaisen elinkeinoelämän suurin työllistäjä ja työllistää runsaasti erityisesti  nuoria. Tokman ni on 

ylpeä siitä, että se voi tarjota  aidosti mielekästä tekemistä paitsi kokemattomille myös t yöelämässä jo pidempään 

olleille henkilöille.  Halpakauppaketju on aidosti suosittu työnantaja, ja e simerkiksi viime vuonna Tokmanni -

halpakauppaketjun myymälöissä, varastoilla ja toimistolla ahkeroi yhteensä peräti yli 1  700 kesätyöntekijää ja  

-harjoittelijaa.  

– Me tokmannilaiset arvostamme erityisesti myönteistä asennetta ja omatoimisuutta.  Ilahduttavaa on, että 

kesätyöntekijämme ja -harjoittelijamme ovat usein halukkaita oppimaan  uusia , töissä ja sen ulkopuolella 

hyödyllisiä  taitoja , Huuskonen kertoo . 

Arki Tokmannilla ja muissa kaupan alan yrityksissä on usein paljon  monipuolisempaa kuin äkkiseltään saattaisi 

ajatella . 

– Työpäivät kaupan alalla auttavat kehittämään monenlaisia elämässä hyödyllisiä taitoja esimerkiksi 

ongelmanratkaisu - ja priorisointiky vystä yhteistyö hön erilaisten ihmisten kanss a, Huuskonen kertoo.  

Uramahdollisuuksia erilaisista asioista kiinnostuneille  on runsaasti .  

– Tarjoamme mielellämme koulutus - ja uravalintojen tekemistä tukevia tietoja ja kokemuksia. Meillä työskentelee 

paitsi myyn nistä , hankin nasta  ja logistiik asta  myös esimerkiksi henkilöstöhallin nosta , tietotekniika sta , 

markkinoin nista  ja kiinteistöhuollosta kiinnostuneita ammattilaisia , Huuskonen kertoo.  

– Joukossamme on myös sellaisia tokmannilaisia, jotka  ovat aloittaneet meillä kesätöissä ja sittemmin opiskelleet  

ja edenneet esimerkiksi asiantuntija - , tiiminvetäjä - tai päällikkötehtäviin , hän lisää . 
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Kesätöissä voi kehittää vaikkapa  priorisointi -  ja ongelmanratkaisutaitoja sekä kykyä toimia oma -aloitteisesti.  Oheinen 

kuva on Tokmannin modernista Moreeni - logistiikkakeskuksesta Mäntsälästä.  

H yvää  perehdytystä ja re ilua kohtelua  

Tokmanni  panostaa  esimerkiksi hyvään perehdytykseen ja reiluun kohteluun. Halpakauppaketjun aiemmin  

tekemissä kyselyissä monet kesätyöntekijät ovat  kehuneet Tokmannilla  erityisesti työkaver eita ja monipuolis ia 

työtehtäviä.  

– On erittäin hienoa , että perehdyty stämme  ja ohjau stamme pidetään  pääosin hyv inä ja työntekijöidemme 

kohtelu a reiluna. Kaikki  kesätyöntekijä mme  ja -harjoittelija mme  saa vat  tukea kannustavilta työkavereilta  ja 

perehdytyskummilta , Huuskonen kertoo.  

– Lisäksi esimerkiksi Tokmannin henkilökunta -alennukse t kuuluvat kaikille  tokmannilaisille, eli myös 

kesätyöntekijöille  ja -harjoittelijoille , hän lisää.  

Alaikäisten kesä harjoittelun hakuaika starttaa helmikuussa  

Tokmanni on perinteisesti tarjonnut täysi -ikäisille suunnattujen kesätyöpaikkojen lisäksi  kesäharjoittelupaikkoja  

monille tänä vuonna vähintään 14 vuotta täyttäville alaikäisille nuorille . Tänä vuonna hakuaika Tokmannin Tutustu 

työelä mään ja tienaa -kesäharjoitteluun  starttaa tiistaina 17. helmikuuta  ja päättyy tiistaina 24. maaliskuuta , eli 

hieman kesätyöpaikkojen hakuajan käynnistymistä myöhemmin. Tokmanni kertoo lisää kymmen en työpäivän 

mittaisesta kesäharjoittelu sta ja sen ehdoista verkkosivuillaan . 

https://tyopaikat.tokmanni.fi/kesatyo/tutustu-tyoelamaan-ja-tienaa/


 
 
TOKMANNI  
LEHDISTÖTIEDOTE  
7.1.2 026 klo  15.05   
 

 

Tokmanni Oy 
Isolammintie 1, 04600 MÄNTSÄLÄ 

Puhelin +358 20 778 2000  www.tokmanni.fi 

 

 

Tiesitkö tämän Tokmanni -halpakauppaketjussa työskentelemisestä?  

• Tokmanni Group Oyj  on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yhtiö työllistää tuhansia 

kaupan alan ammattilaisia. Esimerkiksi Mäntsälässä sijaitsevassa hallinto - ja logistiikkakeskittymässä 

työskennellään logistiikan, hankinnan, taloushallinnon ja IT -tehtävie n parissa. Suomessa Tokmanni -konserniin 

kuuluvat halpakauppaketju Tokmanni sekä kenkäkauppaketjut Click Shoes ja Shoe House. Suomen ulkopuolella 

Tokmanni -konserni omistaa ruotsalaisen halpakauppaketju Dollarstoren, jolla on jo 13 9 Dollarstore -myymälää 

Ruotsissa ja 11 Big Dollar -myymälää Tanskassa. Dollarstoren pääkonttori sijaitsee Ruotsin Tukholmassa Kistan 

kaupunginosassa ja varasto Ruotsin Örebrossa.  

• Kaupan alalla työ on vauhdikasta ja mielenkiintoista, ja monipuolisuus on Tokmanni -halpakauppaketjun 

henkilöstön mukaan yksi myymälätyön tärkeistä vahvuuksista. Tokmanni -konserni kannustaa ja auttaa 

henkilöstöään kehittämään osaamistaan ja etenemään yhtiön  sisällä erilaisiin tehtäviin sekä yhä haastavampiin 

rooleihin. Moni työntekijä onkin ottanut useamman askeleen työuransa aikana.  

• Tokmanni -halpakauppaketjun työyhteisö on ilahduttavan monimuotoinen. Esimerkiksi Tokmanni -myymälöissä 

puhutaan yli 20:tä erilai sta  äidinkieltä . Tokmanni -halpakauppaketjun työntekijöiden keski - ikä on noin 38 vuotta, 

ja vakituinen työntekijä viihtyy yhtiön palveluksessa keskimäärin noin kahdeksan vuotta.  

• Jokainen uusi Tokmanni -halpakauppaketjun työntekijä saa töihin tullessaan muun muassa oman 

perehdytyskummin, joka tukee työntekijää uran alkumetreillä. Kummi ottaa uuden työkaverin vastaan ja 

varmistaa esimerkiksi sen, että työntekijä on saanut riittävän p erehdytyksen ja päässyt sisään työyhteisöön. 

Kummilta voi matalalla kynnyksellä kysyä mitä tahansa mieltä askarruttavia asioita. Lisäksi Tokmanni -

halpakauppaketju järjestää kaikille uusille myymälätyöntekijöilleen yhteisen perehdytyksen, jonka avulla 

varmi stetaan kattava ja tasalaatuinen perehdytys.  

• Tokmanni -halpakauppaketju tarjoaa henkilöstölleen hyvät henkilöstöedut, kuten esimerkiksi alennuksia 

tuotteista sekä monipuolisia etuja ja tarjouksia henkilöstöetuohjelmaan kuuluvilta yhteistyökumppaneilta.  

 

Täysi - ikäisille tarkoitettuja kesätyöpaikkoja  voi hakea Tokmanni -halpakauppaketjun verkkosivujen 

tyopaikat.tokmanni.fi/kesatyo  kautta 7.1.–12.2.2026 . Lisäksi alaikäisille suunnattuun kesäharjoitteluun voi 

hakea osoitteessa tyopaikat.tokmanni.fi/kesatyo/tutustu -tyoelamaan - ja-tienaa  17.2. –24.3.2026. Tokmannin 

aiempien vuosien kesätyöntekijöiden ja -harjoittelijoiden kokemuksiin voi tutustua Instagramin Kesätyöt -

kohokohdissa  ja Tokmannin verkkosivujen Tutustu tokmannilaisiin -osiossa . 

 

 

TOKMANNI  

 

 

Lisätietoja:  

 

 

Sirpa Huuskonen  

henkilöstö - ja vastuullisuusjohtaja  

 

puh. 020 728 6520  

sirpa.huuskonen(at)tokmanni.fi  

 

 

https://ir.tokmanni.fi/fi
https://tyopaikat.tokmanni.fi/kesatyo
https://tyopaikat.tokmanni.fi/kesatyo/tutustu-tyoelamaan-ja-tienaa/
https://www.instagram.com/stories/highlights/17901737509342846/?hl=fi
https://www.instagram.com/stories/highlights/17901737509342846/?hl=fi
https://tyopaikat.tokmanni.fi/tutustu-tokmannilaisiin
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Maarit Mikkonen  

sijoittajasuhde - ja viestintäpäällikkö  

 

puh. 040 562 2282  

maarit.mikkonen(at)tokmanni.fi  

 

 

020 7 -alkuiseen numeroon soittaessa puhelun hinta on operaattorin liittymäsopimuksen mukainen pvm/mpm 

(paikallisverkkomaksu tai matkapuhelinmaksu). Ulkomailta soitettu puhelu maksaa normaalin ulkomaanpuhelun hinnan 

liittymäsopimuksen mukaisesti.  

 

 

Tokmanni Group Oyj on yksi Pohjoismaiden johtavista halpakauppakonserneista. Yli 6 000 kaupan alan ammattilaista 

helpottaa ihmisten arkea ja juhlaa tarjoamalla monipuolisen ja ajankohtaisen valikoiman pohjoismaisia ja kansainvälisiä 

merkkituotteita sekä mu ita laadukkaita tuotteita aina edulliseen hintaan Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Yli 390:n 

Tokmanni -, Dollarstore -, Big Dollar -, Click Shoes - ja Shoe House -myymälänsä sekä verkkokauppojensa ansiosta Tokmanni -

konserni on aina lähellä palvelemassa asiakk aitaan. Lisäksi Tokmanni -konsernilla on ollut yksinoikeus myydä SPAR -tuotteita ja 

hyödyntää SPAR -brändiä Suomessa vuodesta 2025 lähtien. Vuonna 2024 Tokmanni -konsernin liikevaihto oli 1 675 miljoonaa 

euroa ja vertailukelpoinen liikevoitto 100 miljoonaa eur oa. Tokmanni Group Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin 

pörssilistalle.  


